[bookmark: _GoBack][image: kusinskiy_raion_coa]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Кусинского муниципального района
Челябинской области

456947, Челябинская область, Кусинский район, с. Петропавловка, ул. Спартак, д.4. Тел. 8-(351-54)-3-71-25,
  E-mail: adm_petr@mail.ru
Решение
От 21.12.2023 г. № 27.

« Об утверждении Плана приватизации
Имущества Петрозаводского сельского
 поселения на 2024год»

В соответствии  с  Федеральным законом от  21.12.2001г. №178-ФЗ» о приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Петрозаводского сельского поселения, Положением « О приватизации муниципального  имущества Петрозаводского сельского поселения»,  утверждённого решением Совета депутатов Петрозаводского сельского поселения от 24.06.2009г. №23.

Совет депутатов Петрозаводского сельского поселения
 Решает:
1. Утвердить План приватизации имущества Петрозаводского сельского поселения на 2024 год( Приложение).
2.  Настоящие решение вступает в силу с момента его подписания  и подлежит обнародованию на официальном сайте Петрозаводского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Петрозаводского сельского поселения:                                   Т. К. Тупицина.

                                                                                                        Приложение к решению
Совета депутатов
Петрозаводского сельского поселения
От  21.12.2023г №27..

План приватизации

	№
	Наименование имущества, площадь.
	Вид имущества
	Адрес
	Способ приватизации

	1
	Нежилое здание « Здание Автотранспортного гаража» 946.6.кв.м.
	недвижимое
	С.Петропавловка,ул. Совхозная 32.

	Продажа на аукционе

	2
	Нежилое здание « Детский сад 199,6кв.м.
	недвижимое
	С. Петропавловка,
Ул. Спартак 6
	Продажа на аукционе

image1.png